虹口区规划和自然资源局
关于《上海市虹口区北外滩地区控制性详细规划hk361、hk207、hk382街坊、嘉兴社区C080302单元控制性详细规划hk341街坊局部调整》公众意见处理建议

公示意见收集和反馈：
本次控规调整于2022年11月17日至2022年12月16日经虹口区政府网站及现场公示，公示期间未收到关于本次控制性详细规划调整内容的意见建议。
关于居民提出的“希望了解后续征收或回搬等实施路径”、“尽早公示项目设计方案”、“落实底层架空及停车位”等意见，现统一答复如下：
以上内容不属于控制性详细规划调整阶段的工作，将在后续项目实施阶段统筹研究。

[bookmark: _GoBack]